TỔNG CÔNG TY THÉP VIỆT NAM

Số:           /TTr-VNS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  07  tháng   9   năm 2011

TỜ TRÌNH
Đại hội đồng Cổ đông thành lập về việc lựa chọn công ty kiểm toán độc lập
kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2011 của Tổng Công ty Thép Việt Nam

 Hội đồng Quản trị Tổng Công ty Thép Việt Nam - CTCP kính trình Đại hội đồng
cổ đông về việc lựa chọn công ty kiểm toán độc lập để kiểm toán Báo cáo tài chính năm
2011 như sau:

 I.  Danh sách Công ty kiểm toán lựa chọn

1. Công ty TNHH Deloitte Việt Nam

2. Công ty TNHH KPMG

3. Công ty TNHH Dịch vụ tư vấn tài chính kế toán và kiểm toán (AASC)

4. Công ty TNHH Ernst & Young Việt Nam

5. Công ty TNHH Kiểm toán và tư vấn (A&C)

 II.  Đề xuất của Hội đồng Quản trị

 Hội đồng Quản trị Tổng Công ty Thép Việt Nam – CTCP kính trình Đại hội đồng
cổ đông ủy quyền cho Hội đồng Quản trị quyết định lựa chọn một trong 5 Công ty kiểm
toán độc lập nêu trên để kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2011 của Tổng Công ty, đảm
bảo chất lượng, hiệu quả với chi phí hợp lý và theo đúng quy định của pháp luật.

Trân trọng kính trình./.

Nơi nhận:
- Đại hội đồng Cổ đông thành lập;
- Lưu: VT, ....

KT. TB CHỈ ĐẠO CỔ PHẦN HÓA
PHÓ TRƯỞNG BAN

CT. HĐQT TCTY THÉP VIỆT NAM
Mai Văn Tinh